
DPZ.532.19.2023 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Granowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 
Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Granowo ustalonych 
postanowieniem Nr 52/2020 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Granowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. wielkopolskiego poz. 2544 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Granowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Granowo. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Granowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Granowo ulice: 1 Maja, 

Cmentarna, Kręta, Dworcowa, 

Torowa, Graniczna, Kolejowa, 

Konstytucji 3 Maja, Ogrodowa, 

Łąkowa, Michała Drzymały, 

Polna, Komunalna, Przemysłowa, 

Poznańska, Nowa, Rolna, 

Strumykowa, Zbożowa, Krótka, 

Wspólna. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Konstytucji 3 Maja 1,  

62-066 Granowo 

2 

Granowo ulice: Szkolna, 

Kościańska, Stawowa, Dębowa, 

Lipowa, Kasztanowa, Wierzbowa, 

Akacjowa, Klonowa, 

Jarzębinowa, Grabowa, Tadeusza 

Kościuszki, Powstańców 

Wielkopolskich, Długa, 

Kwiatowa, Okrężna, Sportowa, 

Spokojna, Warzywna, Zacisze, 

Zielony Skwer. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Konstytucji 3 Maja 1,  

62-066 Granowo 

3 
Bielawy, Januszewice, Separowo, 

Zemsko 

Szkoła Podstawowa,  

Bielawy 3,  

62-066 Granowo 



4 

Dalekie, Drużyń, Granówko, 

Kąkolewo, Kotowo, Kubaczyn, 

Niemierzyce, Strzępiń 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Szkolna 4,  

62-066 Granowo 

 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
do postanowienia Nr 168/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

		2023-04-27T11:14:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




